ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
P RE,FÉ,ITU RA M U N ICI PAL N E DERRU B ADA S
AV. PÊLOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS-CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442,28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 I 3a71- FAx (55) 3551- í854

ItrHtrdtr§A
Home Page:www.denubadas+s,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com,br -*ffiwffi-wwffi

EXTRATO DE HOMOI,OC.IÇÃO

cHAMAMENTo púnuco/cREDENCIAMENT o N" 02t20zt
Frocesso Administrativo no 0212021

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de roçada.

Valdecir Alves. CNPJ: 27 .690.11310001-12.

Derrubadas/Rs, 04 de maio de202L

aí*
t "aL,q,IR CEMIN

Prefeito Municipal